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ONV-IPS58052FM %2 ONV BEHARGIE EBR=ERELIAMAZIRAL, 325 48 1
10/100/1000Base-T Ei&RL RJ45 [ +4 4 1/10G SFP+ Bk OIEE, FrEin OIS 4R LR,

ONV-IPS58052FM E#% L3 MEIhaE, 215 IPV4/IPV6 &1, ZiFmSKMtE, Sis
RN, 55Z0 ACL/QoS SRESFIEERI VLAN Th8E, ZTEERER, SIFSH
R TN STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAR (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)i2FHEr =
DFIMEEETSEME, HREMNESEHEER, ATLARRRSERE, (RIEEZNANAEEER. 8
IESCARN FAZEE, @id Web, CLI, SNMP, Telnet EME ST, TR, RAMHIETE,
iHOREES, VLAN X9, IGMP, RE&RRESHNALSRE. HESHITWLAIKMALA
IERIFRSK, EEEERE. ERE. BT, 7R Bl BiE. aEREEERE
RET\FRERZEFEH. 1BE. TRRIBENLE.
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B ETREEEAN, KA

O BRIILFE CTICLLRM O+ J6 a1 RBE” A, TP RGN, SR R
HIF K

O BT i S RF OB SE 4R ., AL B i1 o

<& XFF TEEE 802. 3x XU LAEM Backpressure X THiAE

B EAFSAFERES

<& 3CFF TEEE 802.1Q VLAN, FH /' A] DA4# 75 KRG R 73 VLAN, SCHF Voice VLAN, SZHF QinQ
i E .

O SCFF QoS, SCREEE T U M. JET 802. 1P AL T DSCP ) = FP i Je s =URI Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SCHFACL, GG E VLECAUN L AL B AR AR LUK IR T AS PR R S 0SB . R i 9, 4R AR
10 22 4 7 T 42 1) SRR

& SRR IGMP V1/V2/V3 HFEHMIL, SCRF IGMP Snooping, i A2 2 2 i iy i MU M 42 MIAL S

ERNEL YN

SCRF LAV ARIE IR ERPS Al STP/RSTP/MSTP A2/ S s, WHBR —Z 0 . SEIUBERS %03

O XFFERICRMBFILE, AROYMEERT S, S AEIIM. BmA0, el

ET3

&

B ERNZENTFHH

O 3CRE 802, 1X WAIE, R M THEHLIR BEE D BE,  HARAE DA E 45 S0 52 4% 5 1 AL
R BT

SCHRN B

SCHES T R A o

SRR TI+MAC 9858, TP+MACH3 14552 Thik .

IRV

WA E TR
EHURIOFE MR EBhBeseit, Be M emshse, HEMER, fRIE™ MAaEIETT.

KH ONV B EWFRHEYER, &IURBh, A AT E B % .
BT R E 57 CCC bR, 584454 CE. FCC. RoHS ZiE R, f#if %45,

PP @ RS- IT (PWR) 3 FRIRES - 0T (Link) TARFERIT R R T f e TARIR
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m RBRNEEEHE

& FE Web M. CLI fir447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet 25ZFEfk
[ BRI 4Ed 7 R

<& CFFHTTPS. SSLV3. SSHVI/V2 &Ehn#s =, EHE %4,

O LRFRVON. RGHE. mmES, #F Mg mameis.

O SCRFLLDP, 5 {6 0 28 A B R 495 1 1) S Wi B 0 S A5 PR 0

O CFFCPU M. WTEMATE. Ping KN, ZRZEKEERG I,

7= i SR 5 A%

ONV-IPS58052FM

48 /> 10/100/1000Base—T RJ45 #it 11 (Data)
4/~ 1/106 J3JK SFP+ FEEYGIE (Data)
1 /™ Console #4111 (115200, N, 8, 1)

B 14> AC100-240V A2 i N2 11
2 4 DC12-48V HMAE L GLHFFRIERY T RE
1 BTN (FAULT
ZARESS 1-481110/100/1000Base-T H ZN{TMl,  4=/>XL TMDI/MDI-X i 7
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
XL A 100BASE-TX: Cath or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T: Catbe/6 or later UTP(<X100 meter)
. T-JESFP/JIIESFP+ HeF4 1, BRINARCE G, FREAW, (G 2,

BLF /A, LO)

by M2 X Turbo 4 2. 5G JeAEHY™ & K& 4H 3

Zi —— TAEPK: 850nm , &M : 0~500M (16) ;
TAEMAK: 850nm , AEHIFEES: 0~300M (106);

BB —— TAEJK: 1310nm, fEHIBEES: 0~40KM;
TAEBAK:  1550nm, f&4EEES: 0~120KM

o
gﬂb%

o S L3
N IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
o2 41

TEEE802. 3u 100Base-TX;
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IEEE802. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
TEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;

IEEES02. 3x
R TifgHE R (ALRid)
GLS 368Gbps  (ToFHZE)
A5 R @64by te 131Mpps

CPU Mz 1GHz

DRAM 2GB

FLASH 256)B

MAC Hbtik=2% 32K

B RGAT 16MB

E 2 12KB

RGIERIT: SYS () 5 WZIE/RIT: Link (B ; POEFE/RAT: PoE (ZFE);

LD B IHERAT: LA ()

—BEIE JF I % A (KATFRI0BD 5 RATF, BRIV & ED

R JRRFIE

PSeOIEYE NGNS 60W (AC100-240V)

BHLIIFE FEHLThEE: <35W; JlERThEE: <60W

e HR MEFFRHIE, AC: 100~240V 50-60Hz 0. 65A

B BN HLVRIE BT AC HEHILSE, SCREBTIIEDRY, fwiel H 3 UI#e DC &
2 40 DC12-48V I N 1 B HTT 5% 00 1 4 AC HeiE A

TARIREE /1R -40~+75° C; 5%~90% RH JCitLk

TEAd IR -40~+80° C; 5%~95% RH Tohtsh

MRS (LWt 440%290%44. 5mm

HE/BH <5.0kg / <5.6kg

TEH N SR, 10/19 ~FHURE 223

v B8 : 6KV 8/20us;

Bidrsgy: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV iy, =+ 15kV =S
IBC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLEZE: +4kV; HEL: 2k
TEC61000-4-5 (Surge) : HLJEZE: CMt4kV/DM2kV; HdEek: +4kv
IEC61000-4-6 C(4f#5ifE3) : 10V (150kHz" 80MHz)
IEC61000-4-8 ( L#5ifd%) : 100A/m ¥i4E; 1000A/m , 1s to 3s
1EC61000-4-9 ChkifHidiz) : 1000A/m

IEC61000-4-10 (FHJE#R#H)> : 30A/m 1MHz

IEC61000-4-12/18 (E#H¥E) = CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLAifE3) « 30V #r4k; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

IEC61000-6-2 Cifi F TobAR#E)

Bii & / B3 S 2%
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IEC60068-2-6 (HiRzh)
MU IEC60068-2-27 (Himti)
IEC60068-2-32 (H I Fi&)

3C;

ZRNE CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
FCC Part 15 Class A; RoHS;

AR T 3 4, KB YEP

P M 55

Y FF TEEES02. 3x s (4&XIL)

SCREHET 0 T R 1 T 46 R A

SRR NS TR SO R AT B, RSB /NA 16Kbps, 5 KA 1Gbps
SRR SRR R EE . (Flow Interval)

SCHFI 1 EEE £ 0 LUK A5 Re e B JCIRS EFH
XRFEMIALE, K SCRE 12000byte ELALM

SRR R H ORI

CHEG I SFP AR H DDMI SZis 2 W ohfig

CHF L3 M IIRE, SRR IPVA/IIPV6 XU 3

FE IPV4 24 B R

Y H IPV4 A H . RIPvI/v2. OSPFv2, #5145 H 4000 4%
Y FE IPV6 )5 H OSPFv3. RIPng 2§ IPV6 45 #, # 4% H 1000 %
Y H IPVA/IPV6 [ VRRP, &% kil Kk 255 4

=ZiRe Y Pingv6. Telnetv6. TFTPv6. DNSv6. ICMPv6
MR R, REAFME, AF VLAN Z HE{E

Y FE IPV4/IPV6 K VLANIF #:11, %X #EK 128 4

X FF IPVA/IPV6 Hi2S s ARG, & FmoR & H 128 4>
XFFARP 0, K% H 1000 4

SCHF NG 1, K25 H 1000 4

SCRFHE TR TR VLAN (4K 4N) |, TEEES02. 1q
SCRFHET L) VLAN

EFHLT MAC Mk VLAN

VLAN S ¥F Voice VLAN

Y FF Access. Trunk. Hybrid =Fh2Hug O E
FHFQinQ FLE

7 HF GVRP VLAN %

CHF LACP
I Y5 NSRS

TR 26 NREGH, TGARAEHBRKC T 8 M
4% STP (IEEES802. 1d)
4% RSTP (IEEES802. 1w)

A S FF MSTP (IEEE802. 1s)

Y STP BPDU Guard. BPDU idii€F1 BPDU %%
ERPS 3£ | SCHF ERPS 34, AR H @B )/ T 20ms,  ITU-T G. 8032
R Y HF IGMP Snooping v1/v2/v3. % 3 HF 1024 MNHFRA
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SCHFR P PR BS T AL

PR VLAN

S FF IGMP Snooping

S FFMLD Snooping
SCHREMVR CEHLAR = 3™ A

SCREHE A IR X ) R AR

SCREHE A IR X ] R AR
EZEBPUEZ A

R SCHF 4 A L1l

T Diff-Serv QoS

AN S RF 8 AN H A

SCHFE 802. 1p/DSCP At 5t 2% bt
CREBAFIEFENLA (SPy WRR. SP+WRR)
SCERR S ZibRic Mark/Remark
SCREHE TR R IR

SCREHE TR 5 )

SCREHE T I PR

SCFE L2~LA A e IhRE, AT AVCRCHRSCHT 80 AN, $RAULIEETUE MAC Hihk. B
MAC b, J5 TP Hbhk. H ¥ 1P Hhbk. TP $pi384. TCP/UDP ¥ 11, TCP/UDP ¥ Il
Y. VLAN %58 3L ACL.
YHEFIG O . VLAN Tk ACL

SCREF P Ay G E B AR AP

CRREE T 1 TEEES02. 1X AIIE

4% AAARRADIUS TAAIF

SRR MAC Hhbil27 >3 % H R 1

SCFF MAC ik B

SCHESSH 2.0, JF B REAR 2 4 N2 @ TE
SCHE SSL, {RBEEUE 4

SR 1 BE

SCRE ARP R SCRE T e

SFE TP L {0

SCHRF ARP AR T BE

SHFBS DoS By

SRR ) B S
SCHFENEARE & DL
TP-+MACHVLAN+3 1 U TC40 52 ThE

Y H#f IP Source Guard IffE

S #F DHCP Serve

DHCP SC#F DHCP Client

7 ¥ DHCP Snooping

S £F Console/AUX Modem/Telnet/ CLI fn 2 4THCE
CHFF WEB A (S HITPS)

SFF FTP. TFTP. Xmodem. SFTP SCff I T a#f s
CHEF SNMP V1/V2C/V3

QoS

ACL

TR

R Y g
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TR IE R

SCFF NTP I

YRRZTEHE

T Ping Kl

TR BDIRA R A

SCHF CPU BRI 2R S A E

SCRFEE S R PM LLDP

SCREIEPIALIET ONV NMS - & AL A2 #F 30 2 (LLDP+SNMP)

Web WY 8S: 2580 % 8% chrome V42 B S ARAS, Mozilla ‘KIN 2.5 B &R AR,
WK Internet Explorerl0 B{EE S A ;

RGER 5 F I A L DK HL 4

TCP/ 1P, ML iEHL#s N E:AE RS (W Microsoft Windows, Linux 8% Mac 0S XD
DAAEMEF GG T ENL L 5 KRR L E UK B4 ;

AT B.484 RJ45 B[
C. 41 A IKSFPYO D=
E.AC/DCEANZEO
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SULE HE | B
52 756 R =2 W Tl LUK W AE #eAl 1 =
AC HJRZ 1 iEd
(ERCSE N RJ45-DBY i fit# #ak 1 1
T w BB 1 it
P A FHHE R 1 By
TRER 5 EHAE 1 A
WAL wEEE PG IR T) 2R
L3 7 48 A~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 4~ 1/106 J5Jk SFP+
ONV-IPS58052FM He O HERE, Tl URMTE IR /AL OB 4 3sbl, WEXCRIE, 2 2%60W

£ 10/19 ~FHUE 223

B AP mIVAANEE SFPHUEER, WFRiEl, BSHEA™MmER.
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pir eSS

B s ik AT

2630-G kg SFP JeMidh, 1.25G, ZAEXNELF 850nm, FEHiFEES: 550m, .
LCHEMT, SO DDM IDRE, SCHFHARIE. A
kg SFP JeMidk, 1. 256G, HRALAET 1310nm, fEHiFEES: 20km,
2632-G B ‘ R
LC#:1, 3745 DDM Thie, STHFASG.

kg SFP JeMidh, 1.25G, HBLHLZ TX1310nm/RX1550nm, 1%

2612-T-G H
1. 25G WiBEES: 20km, LCHEM1, SCHFDDMINAE, SCRRHGRIE. g
Wbk TokZ% SFP YeMddk, 1.25G, HREHELE TX1550nm/RX1310nm, £

AR 2613-R-G . N

BRES: 20km, LC I, SCFF DDM IJRE, SCRFAASE.

kg SFP JeMidh, 1.25G, HBLHLZ TX1310nm/RX1550nm, 1%
2612-T-SC-G N . \ R
HIBEES: 20km, SC &L, ¥F DDM DhAE, P

Tk 2R SFP Jedsidl, 1.25G, FAEHLE TX1550nm/RX1310nm, 1%
2613-R-SC-G - . e 8
WA ES: 20km, SC ¥z, SCEFDDM DhRE, SCHRe#IRAE.

6630-G Tk g% SFP+YGfRER, 106, ZAWEF 850nm, %A : 300m, .
LC 4T, SOEE DDM ThfE, B Hkim . 2

1832.G Tl g SFPHEAEEE, 106, FUBWELF 1310nm, ALHEEE: 20km, .
106 3 LC T, SCHF DDM ThAE, S HAdii. ”

[EA=S Tk 2R SFPHYEH, 106, FAREELT TX1330nm/RX1270nm, &4
7832-33-G N . H
FEES: 20km, LC 2T, SZCHFDDM IhRE, SCHeildiid.

Tk gk SFP+ydl, 106G, BFEEA TX1270nm/RX1330nm, &%
7832-27-G N . ‘ R
PEES: 20km, LC 2T, SZCHFDDM IhRE, SCHeiidiim.

WABIR wEEE
L3 M 24 4> 10/100/1000M RJ45 ¥ 1+ 4 4> 1/106 SFP+/JR Y6 3di#E 0, TkLL
ONV-IPS58028FM KM HHL, B 6OW DR, SCREFRME 10/19 SPHUE 2288, STRFAUACHDC TUAR HLIR
N (RUBL TR .
L3 P45 16 4~ 10/100/1000M RJ45 i [+ 8 /> 100/1000M TP/SFP Y& FH I+ 4 A
ONV-IPS58036FM 1/10G SFP+ ARG OGO, T DORMZS BN, WE 60W BUEIE, SCREARAE 1U/19

SHHUME 2228, SCHEXL ACHDC T4 MR (RUBLI &R0 -
L3 M3 AL 8 4~ 10/100/1000M TP/SFP St HL A A I+ 16 > 100/1000M SFP Y 4+ 4
ONV-IPS58368FM A~ 1/10G SFP+T7 6 DG4S 0, Tl UK ASHAL, A E 60W X HIE, SCREFRHE 1U/19
SHHUME 2228, SCHEXL ACHDC U4 MR (RUBLI &R -
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ONV smyimpmunstman

B 3% 0755-33376606

f& L. 0755-33376608
Ml 4H: onv@onv. com. cn

® ik http://www. onv. com. cn

Moo kb SRYIT AR X EARZRIRKE D JFE 1003

LT ke B A A S X R T8 fi e /S I 333 5 RIS N L ek B3 R S5

RT3
AT RITAR S B AR IR BRI AR A BR A F A

FE VIR PR A IR 7 IR I VERT, AL OTE Grs A AR (. S, 4Dt ik ot e i 2,
REUMERRBUTA TR (BT B A, REISI T AR 5D AT R SR TRl ORI E .
AR A BN B B AR (S AU S, MR BB R, A i 8 E s SR 5 Al R

WRARBTA © BIMEMUREA AT RE—ITHH
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